
Zarządzenie Nr Or.0050.106.2015 
WÓJTA  GMINY  DĄBRÓWNO 
z dnia 18 grudnia 2015 roku 

 
w sprawie   przeniesienia planów wydatków 

 
Na podstawie art. 257  pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) i § 12 ust.2 pkt 2 ppkt a uchwały Nr III/10/14 Rady 
Gminy Dąbrówno z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dąbrówno na 2015 r. 

Wójt  Gminy  Dąbrówno  zarządza,  co  następuje: 

§ 1 

Dokonać przeniesienia planów wydatków budżetu gminy na 2015 rok uchwalonego uchwałą 
Nr III/10/14 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno  na 2015 rok, z późn. zm. 

1. zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                        59 106,01 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                          59 106,01 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota 18 811 264,16 zł. 

§ 2 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 16.821.308,74 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości  1.989.955,42 zł. 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie                 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Dział Paragraf Treść
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4270 Zakup usług remontowych

Zmiany planów wydatków
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.106.2015 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2015 

Rozdział

40002

70005

75023

80101

BeSTia

80110



Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

852 Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

80113

80148

80195

85206

85228

BeSTia

90015

90095

Razem:



BeSTia



Przed zmianą Zmiana
404 868,00 0,00

404 868,00 0,00

30 470,00 - 1 500,00

111 120,00 9 740,00

16 230,00 1 000,00

8 750,00 1 500,00

6 000,00 - 5 900,00

5 000,00 - 4 840,00

1 435 525,92 0,00

1 427 877,00 0,00

5 930,00 1 800,00

1 500,00 - 1 000,00

7 000,00 - 800,00

1 909 992,00 0,00

1 741 781,00 0,00

1 096 150,00 - 2 040,00

82 600,00 - 2 160,00

191 870,00 2 600,00

17 840,00 1 600,00

62 000,00 1 000,00

11 280,00 - 750,00

300,00 - 250,00

6 860 535,69 0,00

4 074 256,39 4 000,00

163 400,00 12 200,00

412 438,45 4 000,00

42 751,98 - 3 200,00

54 120,00 - 9 000,00

1 414 526,30 - 16 860,00

71 900,00 2 000,00

858 290,00 - 10 360,00

178 670,00 - 6 000,00

25 570,00 - 500,00

8 370,00 - 2 000,00

  
              5 r.

Po zmianie
404 868,00

404 868,00

28 970,00

120 860,00

17 230,00

10 250,00

100,00

160,00

1 435 525,92

1 427 877,00

7 730,00

500,00

6 200,00

1 909 992,00

1 741 781,00

1 094 110,00

80 440,00

194 470,00

19 440,00

63 000,00

10 530,00

50,00

6 860 535,69

4 078 256,39

175 600,00

416 438,45
Strona 1

39 551,98

45 120,00

1 397 666,30

73 900,00

847 930,00

172 670,00

25 070,00

6 370,00



295 691,00 2 100,00

51 000,00 1 740,00

4 100,00 - 30,00

9 480,00 240,00

1 350,00 150,00

39 620,00 450,00

500,00 - 450,00

103 480,00 12 500,00

66 860,00 10 000,00

12 100,00 2 000,00

1 740,00 500,00

156 126,00 - 1 740,00

41 470,00 - 1 460,00

7 113,00 - 250,00

1 033,00 - 30,00

4 087 427,00 0,00

69 573,00 - 1 500,00

7 575,00 - 1 500,00

142 384,00 1 500,00

20 523,00 300,00

84 000,00 1 200,00

1 318 365,70 0,00

128 480,00 200,00

5 600,00 200,00

77 964,70 - 200,00

44 898,00 - 4 886,01

5 000,00 4 886,01

26 566,70 - 200,00

18 811 264,16 0,00

297 791,00

52 740,00

4 070,00

9 720,00

1 500,00

40 070,00

50,00

115 980,00

76 860,00

14 100,00

2 240,00

154 386,00

40 010,00

6 863,00

1 003,00

4 087 427,00

68 073,00

6 075,00

143 884,00

20 823,00

85 200,00

1 318 365,70
Strona 2

128 680,00

5 800,00

77 764,70

40 011,99

9 886,01

26 366,70

18 811 264,16



Strona 3


	Zarządz.  - zmien. budżet - 2015 (19)
	zał. nr 1
	doc1


